
UCHWA?A NR

RADY MIASTA JASTRZ?BIE-ZDRÓJ

 

z dnia …………………

 

w sprawie podzia?u miasta na sektory

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pó??. zm.) oraz art.6d ust.2 ustawy z dnia 13 wrze?nia
1996 r. o utrzymaniu czysto?ci i porz?dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó?? zm.) Rada
Miasta Jastrz?bie-Zdrój, uchwala:

 

§ 1

1.Dokonuje si? podzia?u obszaru miasta Jastrz?bie-Zdrój na trzy sektory:

a)    Sektor I obejmuje ulice:  

J. Bema, Brodecka, Chabrowa, Cmentarna, Edukacyjna, Gajowa, Górna, Ko?cielniok, Kwiatowa, ??czna,
??kowa, ?owiecka, 3 Maja, Mi?a, My?liwska, Nowa, Osadników, Osi?ska, Partyzantów, Plebiscytowa,
Powsta?ców ?l?skich, Rajska, Siewna, ?wierkla?ska, Zamkowa, Zbo?owa, Bananowa, Boczna, D. i A.
Dybów, A. Fredry, J. Gagarina, Jagodowa, Kombatantów, Ludowa, Malinowa, C.K. Norwida, Odpolany, M.
Reja, Truskawkowa, Weso?a, W?glowa, Wojska Polskiego, Wolno?ci, H. S?awika, osiedle 1000-lecia,
Katowicka, Krakowska, Grodzka, Pó?nocna od Al. Pi?sudskiego do Warszawskiej, Al. Pi?sudskiego na
odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Pszczy?skiej - lewa strona, D?bina, G. Malchera, Ruchu Oporu,
Rybnicka, A. Wodeckiego, Bogoczowiec, Bo?a Góra Prawa, Wodzis?awska od ul. Pszczy?skiej do granic
miasta - prawa strona, Górnicza, Bo?a Góra Lewa, ks. bp. H. Bednorza, J. Brzechwy, K. Dunikowskiego, P.
Findera, M. Kopernika, I. Krasickiego, J. Ligonia, J. Lompy, S. Moniuszki, G. Morcinka, PCK, Piastów,
Po?omska, Szybowa, S. Wyspia?skiego, M. Miel?y?skiego, M. Gra?y?skiego, A. Asnyka, D?uga, Dubielec,
K. I. Ga?czy?skiego, Z. Herberta, J. Kasprowicza, J.I. Kraszewskiego, J. Lechonia, B. Le?miana, ?w. J.
Nepomucena, Okopowa, E. Orzeszkowej, Pochwacie, Polna, B. Prusa, J. Przybosia, Pszczy?ska od ul.
Wodzis?awskiej do granicy miasta lewa strona i Pszczy?ska od ul. ?w. Katarzyny do Al. Pi?sudskiego
prawa strona, W?. Reymonta, Równoleg?a, H. Sienkiewicza, L. Staffa, Stodo?y, Stra?acka, ?w. Katarzyny
od ul. Pszczy?skiej lewa strona, K. Wierzy?skiego, G. Zapolskiej, T. Boya-?ele?skiego, J. Twardowskiego,
Solidarno?ci, Porozumie? Jastrz?bskich, Sybiraków, Warszawska od Al. Pi?sudskiego do ul. Pó?nocnej



prawa strona.

b)    Sektor II obejmuje ulice:

Armii Krajowej, D?browskiego, Frysztacka, Kolejowa, Komuny Paryskiej, Ko?cielna, Piaskowa, prof. R.
Ranoszka, Ruptawska, Skrzyszowska, Szotkowicka, Wiejska, ks kar. S. Wyszy?skiego, Wyzwolenia,
Rzeczna, ks. M. Kowalczyka, Okr?gliki, T?czowa, Biadoszek, Cieszy?ska od Al. J. Paw?a II do granic
miasta prawa strona i Cieszy?ska od Al. Pi?sudskiego do Podhala?skiej lewa strona, F. Czy?a, J.
Kili?skiego, H. Ko???taja, Konduktorska, Majowa, Maryjowiec, Piesza, Przemys?owa, Rejtana, Torowa,
Traugutta, Widokowa, D. ?dzieb?y, ?wirki i Wigury, ?wirowa, J. Wybickiego, K. Pu?askiego, Chlebowa,
Sadowa, Spacerowa, Al. J. Paw?a II, S. Batorego, B. Czecha, K. Jagiello?czyka, W. Jagie??y, K. Wielkiego,
Królowej Jadwigi, J. Kusoci?skiego, W. ?okietka, H. Marusarzówny, J. Sobieskiego, Astrów, Bratków,
Go?dzików, Irysów, Krokusów, Narcyzów, Stokrotek, Beskidzka, Ma?opolska, Mazowiecka od Al.
Pi?sudskiego do Podhala?skiej prawa strona, Wielkopolska, Podhala?ska od ul. Cieszy?skiej do ul.
Mazowieckiej lewa strona, Akacjowa, Jod?owa, Jesionowa, Broniewskiego, Brzozowa, D?bowa, Dworcowa,
Energetyków, Rozwojowa, Towarowa, Moszczenicka, Kasztanowa, Klonowa, Kondzio?owiec, T. Ko?ciuszki,
M. Konopnickiej, Krótka, Le?na, Lipowa, 11 Listopada, 1 Maja, Mazurowiec, K. Miarki, A. Mickiewicza, Ofiar
Faszyzmu, Ogrodowa, Poprzeczna, Prosta, Ró?ana, H. Sawickiej, S?oneczna, S?owackiego, Sosnowa,
Staszica, ?wierkowa, J. Wieczorka, Wierzbowa, Wi?niowa, M. Witczaka, Bo?a Góra Lewa, Zdrojowa, K.
Zio?y, S. ?eromskiego, Szarych Szeregów, Podmiejska, Lwowska, Al. Pi?sudskiego od Al. J. Paw?a II do
ul. Mazowieckiej, Opolska, Pozna?ska, Pó?nocna od Warszawskiej do Pozna?skiej, Wroc?awska,
Warszawska od Al. Pi?sudskiego do ul. Pó?nocnej lewa strona, Wodzis?awska od ul. Pszczy?skiej do
granic miasta lewa strona, Pszczy?ska od ul. Wodzis?awskiej do ul. ?w. Katarzyny prawa strona, ?w.
Katarzyny od ul. Pszczy?skiej prawa strona.

c)    Sektor III obejmuje ulice:

Brzeziny, J. D?ugosza, J. Che?mo?skiego, Gliniana, Go??bia, Jaskó?cza, K?pa, J. Kochanowskiego, J.
Kossaka, J. Malczewskiego, J. Matejki, M?czna, M?y?ska, Okrzei, Oliwkowa, ks. E P?onki, Rajdowa,

Ruptawiec, P. Skargi, Wschodnia, Zam?ynie, A. Grottgera, Zachodnia, Bracka, Budowlana,
Bukowa, Cicha, Gospodarska, Grzybowa, Husarska, Kolonia Jana, Klubowa, Kłosowa,
Kosynierów, Libowiec, Olszowa, Pastorówka, Pochyła, Podleśna, Pszenna, Rolnicza, Rycerska,
Skerbenia, Skotnia, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Stawowa, K. Świerczewskiego, Ułańska,
Wiosenna, Wspólna, Zaciszna, Zgodna, Żyzna, Żytnia, Zamecka, Rostków, Hetmańska,
Łanowa, Pszczyńska od Al. Piłsudskiego do granic miasta prawa strona, Graniczna, Jasna,
Szkolna, Turystyczna, Podhalańska od ul. Mazowieckiej do ul. Cichej lewa strona i Podhalańska
od ul. Cieszyńskiej do ul. Cichej prawa strona, Arki Bożka, Harcerska, Miodowa, Wrzosowa,
Zielona, Kaszubska, Kurpiowska, Łowicka, Mazowiecka od Al. Piłsudskiego do ul. Podhalańskiej
lewa strona, Mazurska, Pomorska, ks. J. Popiełuszki, Śląska, Warmińska, W. Korfantego,
Cieszyńska od ul. Podhalańskiej do granic miasta lewa strona, Al. Piłsudskiego od ul.
Mazowieckiej do ul. Pszczyńskiej prawa strona.

2.    Przedstawienie graficzne sektorów zawiera za??cznik nr 1 do niniejszej uchwa?y.

§ 2

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.



§ 3

Uchwa?a podlega og?oszeniu w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego i wchodzi w ?ycie z dniem
1 lipca 2013 roku.

 

 

Odpowiedzialny za treść: Maria Pilarska
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 13.06.2012 08:15
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 139


